



Tlf.: +45 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR no. 20 22 26 70

**DEVELCO PRODUCTS A/S**

**TANGEN 6, 8200 AARHUS N**

**ÅRSRAPPORT**  
**ANNUAL REPORT**

**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**  
**1 JULY 2020 - 30 JUNE 2021**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. november 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 17 November  
2021*

---

**Freddy Engel**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**CVR-NR. 30 72 03 77**  
**CVR NO. 30 72 03 77**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-9
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	10-11
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b> <i>Financial Statements 1 July 2020 - 30 June 2021</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	12
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	13-14
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	15
Noter..... <i>Notes</i>	16-20
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	21-25

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Develco Products A/S  
Tangen 6  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 30 72 03 77  
*CVR No.:*

Stiftet: 1. juli 2007  
*Established:* 1 July 2007

Hjemsted: Århus  
*Registered Office:*

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
*Financial Year:* 1 July 2020 - 30 June 2021

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Freddy Engel, formand  
*chairman*  
Jan Flemming Metzdoiff  
Michael Hvelplund Schneider  
Karsten Ries  
Peter Michael Orveillon Jensen

**Direktion**  
*Executive Board*

Karsten Ries

**Revision**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
8000 Aarhus C

**Pengeinstitut**  
*Bank*

Danske Bank

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESPÅTEGNING****BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Develco Products A/S.

*Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Develco Products A/S for the financial year 1 July 2020 - 30 June 2021.*

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

*In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 30 June 2021 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 July 2020 - 30 June 2021.*

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

*The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.*

Århus, den 11. november 2021

*Århus, 11 November 2021*

Direktion:

*Executive Board*

---

Karsten Ries

Bestyrelse:

*Board of Directors*

---

Freddy Engel

Formand

*Chairman*

---

Jan Flemming Metzdooff

---

Michael Hvelplund Schneider

---

Karsten Ries

---

Peter Michael Orveillon Jensen

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle, producere og markedsføre en produktplatform bestående af trådløse produkter og software til Internet of Things løsninger. Selskabet henvender sig til markedsområder indenfor Security, Home Care, Energy og Building Management løsninger.

**Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er væsentlig usikkerhed ved måling af selskabets immaterielle aktiver. Der henvises til noten "Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling" for en beskrivelse heraf.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat lander på 14 mio. DKK, som udgør et fald på 33% i forhold til året før samt et EBITDA på 4,7 mio. kr. svarende til et fald på 64% i forhold til året før. Årets EBIT udgør -7,5 mio. kr.

Selskabet er, som forventet ved indgangen til regnskabsåret, ramt af Covid-19 udbruddet, som har medført udskydelse af nye kundeprojekter og udrulninger af produkter med et lavere resultat end forventet. I regnskabsåret er der fortsat gennemført planlagte investeringer ift. den fastlagte strategi. Det har medført et øget niveau for driftsomkostninger i forhold til året før.

Der investeres fortsat kraftigt i organisationen og produktplatformen, som er rettet mod vækstmarkedet "Internet of Things". Ved indgangen til det nye regnskabsår er aktivitetsniveauet i markedet tilbage på højt niveau og selskabet oplever en kraftig interesse fra markedet og en stærk vækst i antallet af globale kunder, som er begyndt transformering fra pilot til udrulningsfase. Desuden fortsætter udbygningen af afgørende strategiske partnerskaber med førende IoT Cloud udbydere, som vil få stor betydning for udviklingen af selskabet fremadrettet. Selskabet står midt i et markedsgennembrud og kundeporteføljen er for alvor påbegyndt udrulning af løsninger globalt. Dog er leverancesituationen ved regnskabsafslæggelse presset på grund af komponentmangel på verdensmarkedet, som muligvis vil påvirke aktiviteterne. Situationen forventes at vare frem til udgangen af 2022.

Finansieringen for det kommende år er tilvejebragt.

**Principal activities**

*The principal activities of the company are to develop, produce, and market a product platform consisting of wireless products and software for Internet of Things solutions. The company addresses market areas within security, home care, energy, and building management.*

**Recognition and measurement uncertainty**

*There is a substantial uncertainty concerning the recognition and measurement of the company's intangible assets. We refer to the note "Information on uncertainty with respect to recognition on measurement" for a description hereof.*

**Development in activities and financial and economic position**

*The gross profit of the year reaches DKK 14 million, a decrease of 33% compared to the previous year. At the same time, EBITDA reaches DKK 4,7 million, a decrease of 64% compared to the previous year. EBIT for the year makes up DKK -7,5 million.*

*As expected at the beginning of the financial year, the company is affected by the COVID-19 pandemic, which has resulted in delays of customer projects and lower results than expected in the roll-out of products. During the financial year, the planned investments continued in accordance with the established strategy. This has led to an increased level of operating costs compared to the previous year.*

*Massive investments in the organization and in the product platform targeting the fast-growing market of Internet of Things continues. At the start of the new financial year, the activity in the market is back at a high level. The company is experiencing strong interest from the market and great growth in the number of global customers who are moving from the pilot phase to the roll-out phase. In addition, the development of crucial strategic partnerships with leading IoT cloud providers continues, which will be of great importance for the future development of the company. The company is in the midst of a market breakthrough and the customer portfolio has in earnest started to roll out solutions globally. However, the delivery situation during the financial reporting is under pressure due to a lack of components on the world market, which may affect the activities. The situation is expected to continue until the end of 2022.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY*

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold  
(fortsat)**

*Development in activities and financial and  
economic position (continued)  
Financing for the next year has been provided.*

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter  
regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning  
indtruffet begivenheder af væsentlig betydning  
for selskabets finansielle stilling.

*Significant events after the end of the  
financial year*

*No events has occurred after the end of the  
financial year of material importance for the  
company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**  
**INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE**

	Note	2020/21 kr. DKK	2019/20 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	14.043.232	20.896.180
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	2	-9.354.360	-7.701.405
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-12.236.213	-10.324.296
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-7.547.341</b>	<b>2.870.479</b>
<i>OPERATING LOSS</i>			
Andre finansielle indtægter.....		332.890	185.965
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-3.082.739	-2.070.845
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-10.297.190</b>	<b>985.599</b>
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	3.311.462	780.060
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-6.985.728</b>	<b>1.765.659</b>
<i>LOSS FOR THE YEAR</i>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		-6.985.728	1.765.659
<i>Retained earnings</i>			
<b>I ALT</b> .....		<b>-6.985.728</b>	<b>1.765.659</b>
<i>TOTAL</i>			

**BALANCE 30. JUNI**  
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

AKTIVER ASSETS	Note	2021 kr. DKK	2020 kr. DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i>		24.154.947	21.127.740
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger..... <i>Development projects in progress and prepayments</i>		17.855.803	16.681.626
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b> <i>Intangible assets</i>	4	<b>42.010.750</b>	<b>37.809.366</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		1.072.034	1.439.617
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b> <i>Property, plant and equipment</i>	5	<b>1.072.034</b>	<b>1.439.617</b>
Lejedespositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		425.529	415.150
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b> <i>Financial non-current assets</i>	6	<b>425.529</b>	<b>415.150</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b> <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		<b>43.508.313</b>	<b>39.664.133</b>
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		4.343.241	4.748.516
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		3.778.418	3.395.036
Forudbetalinger for varer..... <i>Prepayments for goods</i>		296.384	0
<b>Varebeholdninger.....</b> <i>Inventories</i>		<b>8.418.043</b>	<b>8.143.552</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		12.907.064	11.665.540
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		2.881.528	2.369.820
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		5.442.424	1.950.060
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		44.861	57.213
<b>Tilgodehavender.....</b> <i>Receivables</i>		<b>21.275.877</b>	<b>16.042.633</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b> <i>CURRENT ASSETS</i>		<b>29.693.920</b>	<b>24.186.185</b>
<b>AKTIVER.....</b> <i>ASSETS</i>		<b>73.202.233</b>	<b>63.850.318</b>

**BALANCE 30. JUNI**  
BALANCE SHEET AT 30 JUNE

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr. DKK	<b>2020</b> kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		70.725.000	56.525.000
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Development projects</i>		32.768.385	28.518.222
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-59.198.770	-47.962.882
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>44.294.615</b>	<b>37.080.340</b>
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		3.475.902	3.295.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b> <i>PROVISIONS</i>		<b>3.475.902</b>	<b>3.295.000</b>
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.620.012	1.421.863
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Non-current liabilities</i>	<b>7</b>	<b>1.620.012</b>	<b>1.421.863</b>
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		4.381.221	2.733.560
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		4.160.529	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		7.132.256	5.843.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... <i>Payables to owners and management</i>		4.377.778	10.925.752
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		3.759.920	2.550.508
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>23.811.704</b>	<b>22.053.115</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>25.431.716</b>	<b>23.474.978</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>73.202.233</b>	<b>63.850.318</b>
<b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies etc.</i>	<b>8</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and securities</i>	<b>9</b>		
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b> <i>Conditions for continued operation</i>	<b>10</b>		
<b>Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling</b> <i>Information on uncertainty with respect to recognition and measurement</i>	<b>11</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EQUITY**

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2020..... <i>Equity at 1 July 2020</i>	56.525.000	28.518.222	-47.962.879	37.080.343
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			-6.985.728	-6.985.728
<b>Transaktioner med ejere</b> <i>Transactions with owners</i>				
Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i>	14.200.000			14.200.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b> <i>Other legal bindings</i>				
Aktiverede udviklingsomkostninger..... <i>Capitalized development costs</i>		4.250.163	-4.250.163	0
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b> <i>Equity at 30 June 2021</i>	<b>70.725.000</b>	<b>32.768.385</b>	<b>-59.198.770</b>	<b>44.294.615</b>

NOTER  
 NOTES

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
<i>Special items</i>			
Af posten udgør statslig kompensation for faste omkostninger 1.714 tkr.			
<i>Compensation for fixed cost is 1.714 tkr.</i>			
	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	32	29	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager.....	6.995.828	5.735.514	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	2.052.843	1.727.110	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	296.595	233.326	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	9.094	5.455	
<i>Other staff costs</i>			
	<b>9.354.360</b>	<b>7.701.405</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Skatte kredit.....	-3.492.364	-1.950.060	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	180.902	1.170.000	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	<b>-3.311.462</b>	<b>-780.060</b>	



NOTER  
NOTES

Note

Immaterielle anlægsaktiver  
*Intangible assets*

4

	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Development projects completed</i>	Udv. projekter under udførelse og forudbetalinger <i>Development projects in progress and prepayments</i>
Kostpris 1. juli 2020..... <i>Cost at 1 July 2020</i>	87.252.399	16.681.626
Tilgang..... <i>Additions</i>	14.700.208	15.874.385
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	-14.700.208
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b> <i>Cost at 30 June 2021</i>	<b>101.952.607</b>	<b>17.855.803</b>
Afskrivninger 1. juli 2020..... <i>Amortisation at 1 July 2020</i>	66.124.659	0
Årets afskrivninger..... <i>Amortisation for the year</i>	11.673.001	0
<b>Afskrivninger 30. juni 2021.....</b> <i>Amortisation at 30 June 2021</i>	<b>77.797.660</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b> <i>Carrying amount at 30 June 2021</i>	<b>24.154.947</b>	<b>17.855.803</b>

Særlige forudsætninger for indregning af udviklingsomkostninger  
Udviklingsomkostninger er indregnet under forudsætning af forventninger om fremtidigt afkast af de afholdte omkostninger.

**NOTER**  
**NOTES**

		Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5</b>
<i>Property, plant and equipment</i>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, machinery, tools and equipment</b>	
Kostpris 1. juli 2020.....	2.111.120	
<i>Cost at 1 July 2020</i>		
Tilgang.....	195.629	
<i>Additions</i>		
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>	<b>2.306.749</b>	
<i>Cost at 30 June 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	671.503	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 July 2020</i>		
Årets afskrivninger .....	563.212	
<i>Depreciation for the year</i>		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....</b>	<b>1.234.715</b>	
<i>Depreciation and impairment losses at 30 June 2021</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>	<b>1.072.034</b>	
<i>Carrying amount at 30 June 2021</i>		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>6</b>
<i>Financial non-current assets</i>		
	<b>Lejededesitum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables</b>	
Kostpris 1. juli 2020.....	415.150	
<i>Cost at 1 July 2020</i>		
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	10.379	
<i>Addition from mergers and acquisition of Company</i>		
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>	<b>425.529</b>	
<i>Cost at 30 June 2021</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>	<b>425.529</b>	
<i>Carrying amount at 30 June 2021</i>		

**NOTER**  
**NOTES**
**Note**
**Langfristede gældsforpligtelser**  
*Long-term liabilities*
**7**

	30/6 2021 gæld i alt 30/6 2021 total liabilities	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	30/6 2020 gæld i alt 30/6 2020 total liabilities
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>	1.620.012	0	1.620.012	1.421.863
	<b>1.620.012</b>	<b>0</b>	<b>1.620.012</b>	<b>1.421.863</b>

**Eventualposter mv.**  
*Contingencies etc.*
**8**
**Eventualforpligtelser**  
*Contingent liabilities*

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.064 tkr.

The company has rent obligations which on the balance sheet date amounts to DKK ('000) 1,064

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and securities*
**9**

Til sikkerhed for bankgæld på 4.381 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler, 1.072 tkr.  
 Udviklingsomkostninger, 42.011 tkr.  
 Varelager, 8.418 tkr.  
 Tilgodehavender fra salg, 12.907 tkr.  
 Total, 64.408 tkr.

As security for bank borrowings of DKK ('000) 4,381 the company has provided company security of DKK ('000) 7,000 nominal value. The company security comprises the following assets, the book value of which on the balance sheet date amounts to:

Other Plants, fixtures and equipment, DKK ('000) 1,072  
 Development costs, DKK ('000) 42,011  
 Inventory, DKK ('000) 8,418  
 Trade receivables DKK ('000) 12,907  
 Total, DKK ('000) 64,408

**NOTER**  
**NOTES****Note****Forudsætninger for fortsat drift****10***Conditions for continued operation*

Selskabets budgetterer med en stigende omsætning og et beskedent overskud. Det er nødvendigt med en øget omsætning, hvorefter der er likviditet til at fortsætte driften. Selskabet er pr. 30/9 2021 foran budgettet, og ordrebeholdningen er væsentlig større, end den var på det tilsvarende tidspunkt sidste år. Selskabets gæld til selskabsdeltagere og ledelse kan ikke kræves indfriet i 2021/22.

*The company budgets with increasing revenue and a modest profit. An increase in turnover is necessary, after which there is liquidity to continue operations. The company is pr. 30/9 2021 in front of the budget, and the order backlog is significantly larger than it was at the corresponding time last year. The company's debt to company members and management cannot be required to be repaid in 2021/22.*

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****11***Information on uncertainty with respect to recognition and measurement*

Indregning af selskabets immaterielle anlægsaktiver i form af udviklingsomkostninger på i alt 42.010 tkr. vil være afhængig af den fremtidige udvikling af selskabets hovedaktivitet, herunder hvorvidt før nævnte aktiver fortsat vil kunne danne grundlag for indtjening og udvikling i selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at produkterne vil kunne danne grundlag for såvel indtjening som aktivitet i selskabet i de kommende regnskabsår. Såfremt dette mod forventning ikke bliver tilfældet, vil der være behov for væsentlige nedskrivninger på selskabets immaterielle anlægsaktiver.

*Recognition of the company's intangible fixed assets in the form of development costs of a total amount of DKK ('000) 42,010 will depend on the future development of the company's principal activity, including whether the above mentioned assets will continue to a form basis for the income and development of the company.*

*It is management's assessment that the products can form a basis for both income and activity in the company in the coming financial years. If this should not be the case, contrary to expectations, it will be necessary to write-down the company's intangible fixed assets considerably.*
